
 

ECOM 
04-2018 den 

Kód klienta: 189520 

OBCHODNÍ SMLOUVA — Edenred Com pliments 

Město Hlučín 

Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

Zastoupený (jméno, funkce): Zastoupené: vedoucím odboru vnitřních věcí 

Objednávající (jméno, funkce): I~IMM, personální úsek 

Tel.: Ič: 00300063 DIČCZ00300063 

E-mail: 

Číslo účtu / směrový kód banky: 

e-mail pro zasílání faktur: 

(dále jen „odběratel") na straně jedné, 

a 

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

zastou en ., na základě piné moci 

Tel.: IČ: 24745391 

e-mail: i DIČ: CZ24745391 

Bankovní spojení: 
(dále jen „dodavatel") na straně jedné, 

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu: 

I. 
Dodavatel zabezpečí zprostředkování: nákupu věcných darů v síti vybra-ných 
zařízení — poukázky Edenred Compliments, a bude odběrateli dodávat proti 
zfalšování zabezpečené příslušné poukázky (dále také jen „poukázky") na 
základě závazných jednotlivých písemných objednávek.. Dodavatel se 
zavazuje, že předmět pinění dodá do 72 hodin od přijetí objednávky podané 
odběratelem. 

Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných zařízeních, jež 
budou označeny logem příslušné poukázky tj.: Edenred Compliments. 

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0% z 
celkové hodnoty objednávaných poukázek. Provize podléhá dani z přidané 
hodnoty dle zákona. Dodavatel poskytne odběrateli slevu ve výši 0,5% 
z celkového objednaného množství. 

Za poskytnuté služby vystaví dodavatel odběrateli fakturu, jejíž splatnost je 40 
dní od data vystavení. 
IV. 
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení je 
možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 30 kalendářních dnů po 
skončení doby platnosti poukázek. 
V. 
Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny a obchodu. 
Případné reklamace vyřizuje odběratel nebo uživatel poukázek přímo 
s provozovatelem příslušného zařízení. 
Vl. 
Odběratel se zavazuje, že dodavateli předá osobní údaje uživatelů poukázek 
v rozsahu potřebném pro pinění této smlouvy, včetně pokynů ke zpracování 
osobních údajů. Odběratel tímto pověřuje dodavatele zpracováním osobních 
údajů uživatelů poukázek, a to výlučně pro účely této smlouvy a v souladu s 
platnými právními předpisy. Dodavatel je na základě tohoto pověření 
oprávněn zpracovávat osobní údaje uživatelů poukázek poskytnutých 
odběratelem v rozsahu jméno, příjmení, pracovní 
e-mail a další údaje, budou-li tyto vyžadovány pro řádné zhotovení a distribuci 
poukázek a pro poskytování souvisejících služeb. Osobní údaje 
zpracovávané pro účely této smlouvy spolu s údaji týkajícími se přímo 
poukázek se společně nazývají ,,klientské údaje". Dodavatel zajistí. aby 
klientské údaje v jeho držení byly zpracovávány bezpečně v souladu 
s obvyklými standardy a platnými právními předpisy v oblasti regulace 
osobních údajů, bude zachovávat mlčenlivost a přijme vhodná technická  

a organizační opatření proti nepovolenému nebo protiprávnímu zpracování 
klientských údajú a proti jejich ztrátě. zničení nebo poškození nebo ustanoví 
pověřence pro ochranu osobních údajú, vyplývá-li tato povinnost ze zákona. 
Dodavatel poskytne odběrateli při zpracování klientských údajú veškerou 
součinnost vyžadovanou platnými právními předpisy, zejména při 
ohlašování/oznamování porušení zabezpečení klientských údajů, při 
posouzení vlivu na ochranu klientských údajů či při konzultacích s dozo-rovým 
úřadem. Dodavatel je oprávněn zpracovávat klientské údaje po celou dobu 
platnosti této smlouvy, po jejím ukončení pak po dobu stanovenou zvláštními 
právními předpisy nebo je-li dán jiný právní důvod. Odpadne-li důvod pro 
zpracování klientských údajú, dodavatel klientské údaje vymaže nebo je vrátí 
odběrateli. 
VII. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se 
souhlasem obou stran. 
VIII. 
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní smlouvu (dále jen 
„VOP"), jejichž aktuální verze je k dispozici na www.edenred.cz, a které tvoří 
v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisu nedílnou součást této 
smlouvy. Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil s 
obsahem a významem VOP, jakož i dalších dokumentů, na které se ve VOP 
odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Odběratel tímto prohlašuje, že 
ho dodavatel upozornil na ustanovení, která odkazují na VOP stojící mimo 
vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Odběratel 
bere na vědomí, že je vázán nejen smlouvou, ale i VOP a bere na vědomí, že 
nespinění povinností či podmínek uvedených ve VOP muže mít stejné právní 
následky jako nespinění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 
IX. 
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží 
po jednom výtisku. 
X. 
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupcú obou smluvních stran a 
účinnosti smlouva nabývá uveřejněním v registru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, 
a to do 31.12.2023. Smluvní strany se dohodly. že v této době může kterákoli 
smluvní strana smlouvu vypovědět. a to a to s výpovědní dobou dva (2) 
měsíců, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci. kdy 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

V dne 

Odběratel: 
Razítko + podpis 1111 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.04.13 
11:35:19 +02'00' 

V Praze 
Dodavatel: 
Razítko + podpis 

dne 
ffil

.

 illiw
e

h
e

d b 

Date: 2023.04.11 
11:1 3:1 5 +02'00' 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8. DIC' CZ 247 45 391, společnost je zapsaná U Městského soudu V Praze oddíle C. vlo₹ka 170804 

tayllorcoa.— tayliorcoa... 



Město Hlučín 
Městský úřad Hlučín 

Odbor vnitřních věcí 

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

NAŠE ZN.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM: 14.4.2023 

EDENRED CZ s.r.o. 

Pernerova 691/42 

Praha 8 - Karlín 

OBJEDNÁVKA 

Dobrý den. 

Na základě výsledků veřejné zakázky „Nákup platebních poukázek" objednáváme předmětné 

poukázky. 

150 ks obálek s nominální hodnotou jedné obálky 2.000 Kč. 

Každá obálka bude obsahovat poukázky v nominální hodnotě: 1x500 Kč, 5x200 Kč, 5x100 Kč, 

celkem 2.000 Kč v jedné obálce. 

Děkujeme za brzké vyřízení naší objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

Fakturační údaje: 

Město Hlučín 

Mírové náměstí 23 

748 01 Hlučín 

IČ: 00300063 

DIČ: CZ00300063 

Hezký den a s pozdravem 

personální úsek 

Město Hlučín 
Městský úřad Hlučín 
Odbor vnitřních věcí 
Mírové náměstí 23 

748 01 Hlučín 

Tel: 

E-mail: 

www.hlucin.cz 

Kontaktní údaje: tel.: 595 020 211, e-mail: podatelna@hlucin.cz, 

IČ: 00300063, ID datové schránky: mfpbhkb, www.hlucin.cz 

Bankovní spojení: č. ú. 27-1843589399/0800 

1 
11 ,- 

HLULÍN 



Objednávka akceptována 

1Iii lb 

Date: 2023.04.14 10:44:53 

+02'00' 

Na základě piné moci 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2023-04-14T10:23:17+0000
	Not specified




